
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, ,  de de 2025Terça Feira 07 Janeiro 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 04 EDIÇÃO N° DCCXXIV

Página 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Tavares/PB,  através de seu Pregoeiro, em 
conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que realizará no 

sítio eletrônico  o www.portaldecompraspublicas.com.br
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, OBJETIVANDO a AQUISIÇÃO DE 
GÁS DE COZINHA PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES E 
PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE 
TAVARES – PB, PARA EXERCÍCIO DE 2025. O edital está disponível nos  

s i t e s :  , www.po r t a ld e compr a spub l i c a s . c om .b r
www.tavares.pb.gov.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na 
forma eletrônica será aberta às 08:31hs (Horário de Brasília) do dia 
20/01/2025. Esclarecimentos: Através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no 
horário das 08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira, em dias úteis.

Tavares – PB, 07 de janeiro de 2025.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Tavares/PB,  através de seu Pregoeiro, em 
conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que realizará no 

sítio eletrônico  o www.portaldecompraspublicas.com.br
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025, OBJETIVANDO a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO “GÁS MEDICINAL”, 
PARA ATENDAR A AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE TAVARES – PB, PARA EXERCÍCIO DE 2025. O edital está  

disponível nos sites: , www.portaldecompraspublicas.com.br
www.tavares.pb.gov.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na 
forma eletrônica será aberta às 13:31hs (Horário de Brasília) do dia 
20/01/2025. Esclarecimentos: Através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no 
horário das 08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira, em dias úteis.

Tavares – PB, 07 de janeiro de 2025.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
 

A Prefeitura Municipal de Tavares/PB, através de seu Agente de Contratação, 

em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021 e a Lei 14.660 de 23 de 

agosto de 2023, torna público que realizará CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, OBJETIVAND a AQUISIÇÃO DE 

G Ê N E R O S  A L I M E N T Í C I O S  D A A G R I C U LT U R A FA M I L I A R , 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA 

MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 

TAVARES - PB  Os interessados poderão apresentar a documentação .

solicitada e o projeto de venda, das 08h:00min às 12h:00min, no período de 

08/01/2025 29/01/2025 até o dia , sendo que a sessão será às 9h00min do dia 

29/01/2025 na sala de reuniões do Setor de Contratações, sito na Rua Ana 

Pereira Lima, s/nº, Centro, CEP: 58.753-000, Tavares/PB  O Edital completo .

está disponível para consulta e retirada nos si tes eletrônicos: 

www.tce.pb.gov.br www.tavares.pb.gov.br e , informações poderão ser obtidas 

pelo e-mail: , de 2ª a 6ª feira no horário das 08h00min cpltavares@outlook.com

às 12h00min em dias úteis.

Tavares/PB, 07 de janeiro de 2025.

ABEL ARMISTON FERNANDES MELO
Agente de Contratação

ATOS DO PODER EXECUTIVO


